SERIEKOMMITTÉN


                                 2013-04-15
	Ove Johansson
	Veteranerna
	0346-154 96
	070-550 39 97
	ovekalle@telia.com 

	Rigmor Svensson resultatrapportör
	Tullbron
	0346-13847
	073-9316909
	rigmor.svensson@telia.com

	Torsten Davidsson bitr. resultatrap.
	Tullbron
	0346-711529
	070-2703812
	torsten.davidsson@telia.com 

	Bengt Johansson ledamot
	Hjärt & Lung
	0346-13034
	070-8261990
	info@hifbg.se 


        LAGLEDARE

	Falkboule 
	Sonja Rydström
	0346-81335
	073-8025735
	sonja.034681335@telia.com 

	Falkboule 
	Karin Andersson
	0346-82190
	070-2406767
	kia.andersson38@hotmail.com 

	Hjärt & Lung Vit
	Gösta Svensson
	0346-82211
	0730-661521
	gosta.swensson@live.se 

	Hjärt & Lung Vit
	Maj-Britt Bergsten
	0346-13669
	070-3120260
	0346-13669@telia.com 

	Hjärt & Lung Blå
	Kjell Landström
	0346-15764
	073-0918332
	ks.landstrom@telia.com 

	Hjärt & Lung Blå
	Rune Johansson
	0346-10263
	070-2251624
	rune-berith@telia.com 

	Hjärt & Lung Röd
	Assar Johansson
	0346-15401
	070-631 5437
	nianderjo@hotmail.com 

	Hjärt & Lung Röd
	Arnold Engelson
	0346-13975
	070-6231397
	arnold.engelson@telia.com 

	Interboule
	Marianne Lanz
	0346-136 01
	076-141 36 01
	marianne.seaflower@telia.com 

	PRO Falkenberg
	Bertil Karlsson
	0346-148 43
	070-3830697
	beritbracke@yahoo.se 

	PRO Falkenberg 
	Margareta Karlsson 
	0346-10338
	ej mobil
	e j e-post

	SPF Getingen
	Stig Andersson
	0346-59182
	070-6719014
	stig.andersson.falkenberg@telia.com

	SPF Getingen
	Bengt Haraldsson
	0346-15536
	070-6847158
	bhiharald@hotmail.com 

	SPF Biet
	Gunnar Johansson
	0346-13378
	070-242 3634
	alg3832@hotmail.com 

	SPF Biet
	Tore Johansson
	0346-13735
	070-2090013
	gunhild.tore@telia.com 

	SPF Humlan
	Sven-Arne Stensson
	0346-15127
	070-6884794
	kerstin.sven-arne@telia.com 

	SPF Humlan
	Ingvar Persson
	0346-14888
	070-2774373
	k.i.b.persson@telia.com

	Tullbron Forellen
	Laila Claesson
	0346-15054
	070-2248563
	laila.claesson@hotmail.com 

	Tullbron Forellen
	Jan-Erik Bengtsson 
	0346-17802
	072-2017802
	vallmo51@gmail.com

	Tullbron Laxen
	Sven Josefsson          
	0346-80185
	070-2512470
	sven-ingvar.josefsson@tele2.se 

	Tullbron Laxen
	Britt Lingårdsson 
	0346-83439
	070-3471632
	sten.britt@telia.com 

	Tullbron Öringen
	Kent Ekman
	0346-87535
	070-6983724
	ej e-post

	Tullbron Öringen
	Anita Carlsson 
	0346-711184
	076-1077204
	anita.gerte@tele2.se 

	Vessige Boule
	Bengt Horn
	0346-20266
	070-6585143
	bengt.horn43@gmail.com  

	Veteranerna Vitsippan
	Kurt Larsson
	0346-15347
	070-5500160
	kurt.0831@telia.com 

	Veteranerna Vitsippan
	Sven-Åke Johansson
	0346-15565
	070-8267170
	ej e-post  

	Veteranerna Blåsippan
	Bertil Skoog
	0346-16106
	070-651 5788
	bertil.skogh@telia.com 

	Veteranerna Blåsippan
	Gert Svensson
	0346-96231
	070-3581448
	krantagert@telia.com 

	SPF Årstad Höken
	Bertil Andersson
	0346-42003
	070-3510762
	ej e-post

	SPF Årstad Höken
	Eva Persson
	0346-40088
	070-629 1088
	eg.persson@telia.com 

	SPF Årstad Duvan
	Iréne Peterson
	0346-42007
	070-437 4505
	peterson.kullabo@telia.com 

	SPF Årstad Duvan
	Lilian Larsson
	0346-93150
	070-5193150
	egonlilian@hotmail.se 

	Tvååker 4
	Sven-Uno Stensson
	0340-40936
	070-5759023
	su.stensson@telia.com 

	Kulknappen Blå
	Erling Ottosson
	0340-43466
	070-5943466
	ioe@telia.com 

	Kulknappen Röd
	Thomas Persson
	0340-92610
	070-5604215
	thomaspvbg@gmail.com 

	Veddige
	Arne Eriksson
	0340-30585
	070-5230585
	elin.christer@telia.com 


